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MODELL

KORGENS VOLYM

LASTKAPACITET

HJUL DIAMETER

YTBEHANDLNING

STACKNING

Ø

FAKTA:

www.butikspro�l.se

Butikspro�l AB

PRODUKT NAMN ARTIKELNUMMERYTBEHANDLING

60DA215

Tel: 08 - 26 21 00, Mail: info@butikspro�l.se
Ranhammarsvägen 15B, Box 11165, 161 11 BROMMA

KUNDVAGN UTAN UNDERHYLLA AVANT 215

Zinkad med termisk lack.

Zinkad med termisk lack

125mm

215Kg
215L

22 cm

Avant 215

Kundvagn Avant 215 med barnsits

Notera: Om ni använder rullbanehjul är den maximala
lastvikten 130Kg.

Som tillbehör �nns hjul för rullbanor, lås, skyddslister.


